2
[image: ]

АГЕНТСТВО ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
МИРОВЫХ СУДЕЙ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	Об упразднении аттестационной комиссии Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Упразднить аттестационную комиссию Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края.
2. Признать утратившими силу приказы Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края:
1) от 17.04.2009 № 22 «Об образовании аттестационной комиссии Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края»;
2) от 28.05.2009 № 27 «О внесении изменений в приказ Агентства по обеспечению деятельности мировых судей от 17.04.2009 № 9»;
3) от 25.01.2012 № 8 «О внесении изменений в приказ Руководителя Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края от 17.04.2009 № 22»;
4) от 27.01.2009 № 8 «О внесении изменений в приказ Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края от 17.04.2009
№ 22»;
5) от 21.04.2010 № 90  «О внесении изменений в приказ Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края от 17.04.2009
№ 22»;
6) от 25.01.2012 № 09 «О внесении изменений в приказ Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края от 17.04.2009
№ 22»;
7) от 01.03.2012 № 19 «О внесении изменений в приказ Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края от 17.04.2009
№ 22»;
8) от 02.04.2013 № 24 «О внесении изменений в приказ Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края от 17.04.2009
№ 22»;
9) от 07.11.2013 № 64 «О внесении изменений в приказ Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края от 17.04.2009
№ 22 «Об образовании аттестационной комиссии Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края»;
10) от 08.05.2014 № 41 «О внесении изменений в приказ Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края от 17.04.2009
№ 22 «Об образовании аттестационной комиссии Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края»;
11) от 16.07.2014 № 57 «О внесении изменений в приказ Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края от 17.04.2009
№ 22 «Об образовании аттестационной комиссии Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края»;
12) от 05.11.2014 № 73 «О внесении изменений в приказ Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края от 17.04.2009
№ 22 «Об образовании аттестационной комиссии Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края»;
13) от 29.07.2015 № 43 «О внесении изменений в приказ Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края от 17.04.2009
№ 22 «Об образовании аттестационной комиссии Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края»;
14) от 02.06.2016 № 26 «О внесении изменений в приказ Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края от 17.04.2009
№ 22 «Об образовании аттестационной комиссии Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края»;
15) от 28.01.2019 № 3 «О внесении изменений в приказ Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края от 17.04.2009
№ 22 «Об образовании аттестационной комиссии Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края»;
3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2025 года.

	Руководитель Агентства
	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]
	[bookmark: _GoBack]Н.В. Баташева

image1.jpg